
Nome do aluno E-mail

Adriano Noronha Ribeiro Aires adriano.aires@ufu.br

Aline Lucas Ferreira aline.lucas@ufu.br

Amanda Naves da Silva amandanaves@ufu.br

Amarildo José Cardoso amarildo.cardoso@ufu.br

Ana Bruna da Silva Martins ana.martins@ufu.br

Ana Carla Ferreira Costa ana.carla@ufu.br

Ana Carolina Ferreira da Silva Santos ana.silva6@ufu.br

Ana Carolina Gomes Lisbôa ana.lisboa@ufu.br

Ana Carolina Pereira de Souza anacarol011t@ufu.br

Ana Carolina Pinto Portilho Hordones carol.hordones@ufu.br

Ana Clara Gonçalves de Morais Santos ana.santos5@ufu.br

Augusto Pera augusto.pera@ufu.br

Bernardo Lelis Rezende Lopes bernardolelis@ufu.br

Bianca Caroline Moreira Alves biancaalves@ufu.br

Brendha Cecilia Martins de Souza brendha.souza@ufu.br

Brenner Mundim Pinheiro brennermundim@ufu.br

Bruno Monteiro Costa bruno.costa2@ufu.br

Bryan Herbert Nunes Silva bryan.silva@ufu.br

Caio Coutinho de Queiroz caio.dequeiroz35@ufu.br

Caique Eduardo de Jesus Nascimento Simionato caiquesimionato@ufu.br

Carolina Estefany da Silveira Alves carolina.alves@ufu.br

Casimiro Antunes Neto casimiro.antunes@ufu.br

Claudionei Pereira da Cunha Filho claudionei.cunha@ufu.br

Cristiano Alves Borges cborges1978@ufu.br

Daniel Climaco Patêz danielpatez@ufu.br

Daniel de Paula Brito daniel-brito36@outlook.com

Daniel Ferrari Oliveira danielferrari@ufu.br

Daniely Rosa Resende daniely.resende@ufu.br

Dayvid Coutinho Ribeiro dayvid@ufu.br

Dener Damascena Stoco dener.stoco@ufu.br

Denilson Gonçalves Bolonhese denilson.bolonhese@ufu.br
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Diego Borges de Oliveira diego.oliveira@ufu.br

Eduardo Almeida Faria edudu16@ufu.br

Elisangela Simão elisangela.simao@ufu.br

Emilly Carollyne Resende Santos emilly.santos@ufu.br

Érika Eduarda Soares Rodrigues erika.soares@ufu.br

Ester Oliveira de Sá ester.sa@ufu.br

Felipe Cainã Trajano Pereira felipe.trajano@ufu.br

Felipe Cauãm de Souza Barros felipecauam@ufu.br

Fernando Costa Faria fc.faria@ufu.br

Filipe Vieira da Silva lipesilva@ufu.br

Gabriel de Oliveira Teofilo gabriel.teofilo@ufu.br

Gabriel Ferreira de Menezes gabriel.menezes@ufu.br

Gabriel Rodrigues Fernandes gabriel.rodrigues2@ufu.br

Gabriela Cristina da Cunha gabriela.da@ufu.br

Gabrielle Bastos Zanon gabrielle.zanon@ufu.br

Gean Lucas Gomes Salgado gean.salgado@ufu.br

Gisamara Lemes Côrtes gisamara.cortes@ufu.br

Guilherme Humberto Ribeiro de Souza guilhermehumberto@ufu.br

Gustavo Nunes Medeiros gustavo.medeiros@ufu.br

Heslen Barros Cardoso heslenbc@ufu.br

Hiago Fidelis Resende hiago.resende@ufu.br

Igor da Costa Silva igor.costta@ufu.br

Igor Italo Caetano igorcaetano@ufu.br

Isaac Luiz Nunes de Matos isaacluizaraujo15@ufu.br

Isabela Alves Campos isabela.campos@ufu.br

Isabela Cristina Gomes de Avila isabelaavilagomes@gmail.com

Isabella Marques Garcia isabella.marques@ufu.br

Ismael Sousa Silva ismael.sousa@ufu.br

Izadora Vieira Pires izadora.pires@ufu.br

Jayne Gambarine Soares jaynegambarine@ufu.br

Jeverson Santos Fernandes jeverson.fernandes@ufu.br

João Batista Vieira Machado joao.vieira.m@ufu.br

João Pedro Carvalho Siqueira joao.siqueira1@ufu.br



João Rosa Diniz joao.rosa@ufu.br

João Victor do Nascimento Lima pezao@ufu.br

João Victtor Pereira Rufino joaovicttor.pr@ufu.br

Joelson Fernandes de Oliveira joelson@ufu.br

Jordana Alves Vieira jordana.vieira@ufu.br

José Roberto de Abreu Junior jose.abreu@ufu.br

José Sebastião da Silva Neto jose.sebastiao@ufu.br

Jovelina Correia da Silva jovelina.silva@ufu.br

Kailane Silva Navarro kailane.navarro@ufu.br

Kaio Roberto Soares da Silva kaio.silva@ufu.br

Kamilla Beatriz da Silva kamillaagro1@ufu.br

Karolayne Alves Ferreira Gama karolaynealves@ufu.br

Kayky Caetano Monteiro kayky.monteiro@ufu.br

Kellen Cristina Dias Silva kellen.silva@ufu.br

Laís Moreira de Paula lais.paula@ufu.br

Larissa Lara Paiva da Silva larissalara@ufu.br

Larissa Leandro da Silva larissa.leandro@ufu.br

Laura Amorim Fiusa Silva laura.fiusa@ufu.br

Leandro Cortês Cardoso leandro.cortes@ufu.br

Leidyanne Cristina Davi Ribeiro leidyanne.davi@ufu.br

Liliane Gomes Rodrigues liliane.rodrigues@ufu.br

Lincon Rodrigues Silva lincon.silva@ufu.br

Livia Campos Gama liviacamposeagri@ufu.br

Livia Gonçalves Guilherme Raimundo liviaguisanto@ufu.br

Luan Alves de Araujo Cruz luan.cruz@ufu.br

Luana Andrioli Rodrigues andrioliluana@ufu.br

Luana Inocencio Soares luana.inocencio@ufu.br

Lucas Barbosa Sales lucasbsales07@ufu.br

Lucas Daniel Gomes do Nascimento lucas.do@ufu.br

Lucas das Dores Santos Oliveira lucas.deoliveira@ufu.br

Lucas Tobias de Lima lucas.tobias@ufu.br

Luis Felipe Souza Carvalho luis.carvalho@ufu.br

Luiz Felipe Rodrigues de Almeida luiz.almeida1@ufu.br



Luiz Guilherme Poquiviqui Dantas luiz.dantas@ufu.br

Márcia Gonçalves Vieira marcia.goncalvesvieira@ufu.br

Marco Antonio Silva Dias Paes marco.paes@ufu.br

Maria Cecilia Domingos mariacecilia@ufu.br

Maria Cecília Lemes Santos maria.lemes@ufu.br

Maria Eduarda da Silva Santos mariaeduarda@ufu.br

Maria Emilia Lourenço Mariano maria.mariano@ufu.br

Maria Luiza Marques Mendes Miranda luizamirandag98@ufu.br

Matheus Albuquerque de Melo matheus.albuquerque@ufu.br

Matheus Nascimento Rabelo matheus.rabelo1@ufu.br

Maurílio Matheus Benedito de Souza maurilio.souza@ufu.br

Mayco Roney Pena Oliveira mayco.oliveira@ufu.br

Maycon Murilo Lourenço Soares maycon.soares@ufu.br

Milena de Oliveira Silva milena.oliveira@ufu.br

Murilo de Oliveira Rodrigues murilo147@ufu.br

Murilo Gonçalves Junqueira murilo.junqueira@ufu.br

Naiara Gonçalves de Sousa naiara.sousa@ufu.br

Nara Jane Silva Oliveira nara.jane@ufu.br

Natalia Andrioli Rodrigues natalia.rodrigues@ufu.br

Natália Aparecida Ramos nataliaramos@ufu.br

Paloma Gama da Silva pgama@ufu.br

Pâmylla Kelly Carvalho Lima pamylla.lima@ufu.br

Patrícia Silva Lima patricia.lima@ufu.br

Paulo Otávio Dornelas Silva paulootavio145.ptc@ufu.br

Paulo Victor Lemes Rodrigues pv.lr@ufu.br

Pedro Alves pedro.alves1@ufu.br

Pedro Augusto Cunha Campos pedro.campos1@ufu.br

Pedro Lucas Silva Bernardo pedro.bernardo@ufu.br

Pedro Paulo Scalon Sivieri pedro.sivieri@ufu.br

Rafael Caetano da Silva rafael.da@ufu.br

Rayane Luzia Lopes Nogueira rayane.nogueira@ufu.br

Rayssa Santos Barbosa rayssabsantos@ufu.br

Renan Thulio Rodrigues Pena renan.thulio@ufu.br



Renata Ribeiro da Silva Ramos renata.eca@ufu.br

Rodrigo Mendes da Silva rodrigo.mendes@ufu.br

Rômulo Ribeiro de Villas Bôas romulovillasboas@ufu.br

Samir Nogueira Rezende Moreira samir.moreira@ufu.br

Sean Luis de Oliveira seanluis@ufu.br

Silmara Afonso Gomes da Cruz silmara.cruz@ufu.br

Stéfany Diovana Cunha Costa stefany.costa@ufu.br

Sttéfanny Maria Lemos Soares sttefanny.soares@ufu.br

Talita Queiroz Gregorio talita.gregorio@ufu.br

Thainá Martins Rosa thaina.tmr27@ufu.br

Thaís de Almeida e Silva thais.e@ufu.br

Thayane Martins Gilla da Silva gilla@ufu.br

Thays Nunes de Souza thays.souza@ufu.br

Thiago Henrique Teixeira Mota thenri13@ufu.br

Victor Egri Savioli Rocha victor.egri@ufu.br

Victor Hugo Ramos de Araujo victor_ramos@ufu.br

Victor Hugo Rosa de Oliveira victor.de@ufu.br

Vinicius de Lazari Felix Pereira vinicius.felix@ufu.br

Vinicius Henriques Lopes Ramos vinicius.ramos@ufu.br

Vinicius Teixeira dos Santos vinicius.dos@ufu.br

Walisson Mateus Ramos Rosa walisson.rosa@ufu.br

Wandir Tavares Chaves wandir_tc@ufu.br

Wellington Júnior Pereira Rodrigues wellington.rodrigues@ufu.br

Wellington Marques de Sousa wellington.sousa@ufu.br

Willian dos Santos Cruz willian.cruz@ufu.br

Yasmim Inacio Dias Rosa yasmim.inacio@ufu.br


